
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

12.08.2015 м. Кривий Ріг № 325 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди комуналь-
ному підприємству «Швидкіс-
ний трамвай» на списання з 
балансового обліку окремих 
основних засобів 
 

Розглянувши звернення комунального підприємства «Швидкісний 
трамвай» про списання з балансового обліку та ліквідації окремих основних 
засобів у зв’язку з непридатністю їх для подальшого використання внаслідок 
фізичного зносу, недоцільності ремонту та відсутності потреби у використання 
за призначенням; ураховуючи погодження управління благоустрою та житлової 
політики виконкому міської ради; відповідно до рішень міської ради від 
27.11.2013 №2293 «Про розмежування повноважень між виконавчим 
комітетом, відділами, управліннями, іншими виконавчими органами міської 
ради та міським головою», зі змінами, №2313 «Про затвердження Порядку 
списання, відчуження, передачі основних засобів, що є комунальною власністю 
територіальної громади міста Кривого Рогу»; керуючись ст. 29 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 
 

1. Надати згоду комунальному підприємству «Швидкісний трамвай» на 
списання з балансового обліку окремих основних засобів (додаток). 

 

2. Комунальному підприємству «Швидкісний трамвай» (Якуненко Є.В.): 
2.1 до 31.12.2015 ліквідувати списані основні засоби; 
2.2 до 31.01.2016 надати в управління комунальної власності міста 

виконкому міської ради звіт про їх списання, копії відповідних документів, у 
тому числі щодо здачі брухту чорних, кольорових і дорогоцінних металів, 
облікування придатних для подальшого використання запчастин і деталей. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків, координацію діяльності – на 
управління комунальної власності міста й благоустрою та житлової політики 
виконкому міської ради (Растєгаєва Т.О., Катриченко О.В.). 
 
 

В.о. міського голови –  
секретар міської ради       С.Маляренко 



 

             Додаток 
             до рішення виконкому міської ради 

12.08.2015  № 325 
 
 
 

П Е Р Е Л І К 
окремих основних засобів, що підлягають списанню  

з балансового обліку комунального підприємства «Швидкісний трамвай» 
 

№ 
з/п 

Найменування  
основного засобу 

Кіль-
кість, 
м 

Інвентар-
ний 
номер 

Рік 
випус-
ку 

Вартість, грн. 
первісна 

(проіндексо-
вана) 

залишкова, 
станом на 
01.05.2015 

1  Ділянка трамвайної 
колії на розворотній 
петлі на вул. Каховсь-
кій на дільниці 
«Трампарк-ПГЗК» 

184 12044 1954 153 663,73 44 726,63 

2  Контактна мережа 
«Оборотне кільце на 
трампарку» 

26 112062 1954 1 070,82 499,23 

3  Під’ їзна залізнична 
колія «Тупик трамвая» 

218 12246 1954 8 553,77 6 143,52 

Усього: - - - 163 288,32 51 369,38 
 
 
 
 
В.о.керуючої справами виконкому –  
заступник міського голови         В.Бєрлін 
 


